Уведомление капитана 
(Kapteenin selvitys, the capitans explain)

	            ILMOITUS ALUKSESTA/ ANMALAN OM FARTYG/ VESSEL REPORT/ СООБЩЕНИЕ О СУДНЕ

	ALUKSEN NIMI / FARTYGETS NAMN

NAME OF VESSEL / НАЗВАНИЕ СУДНА

	REKISTERINUMERO / REGISTRERINGSNUMMER

REGISTRATION NUMBER / РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР 

	KANSALLISUUS / NATIONALITET
NATIONALITI / НАЦ.ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ(ФЛАГ)


	RADIOTYYPPI JA KUTSU / RADIO TYP OCH  ANROPSSIGNAL RADIO
TYPE AND CALL SING / ТИП И ПОЗЫВНОЙ РАДИОСТАНЦИИ

	MALLI JA TYYPPI / MODELL OCH TYP

MODEL AND TYPE / МОДЕЛЬ И ТИП

	PUHELIN / TELEFON

TELEPHONE / ТЕЛЕФОН

	PALUUSATAMA/ ANKOMST TILL HAMN

PORT OF RETURN/ ПОРТ ПРИБЫТИЯ


	PAIVAMAARA / DATUM

DATE / ДАТА
	KELLO / KLOCKAN

TIME / ВРЕМЯ

	OLINPAIKKA VENAJALLA (MERRIREITHI VENAJALLA)/
STAY IN RUSSIA (SAILING AREA IN RUSSIA)/

МЕСТО СТОЯНКИ В РФ (РАЙОН ПЛАВАНИЯ)
1.

2.

3.

4.


	PAIVAMAARA / DATUM
DATE OF  ARRIVAL / ДАТА ПРИБЫТИЯ
1.
2.

3.

4.


	DATUM

DATE OF  DEPARTURE/ ДАТА УБЫТИЯ
1.

2.

3.

4.

	LAHTOSATAMA/AVGANGS HAMN/ 

PORT OF DEPARTURE/ ПОРТ УБЫТИЯ

	PAIVAMAARA / DATUM

DATE / ДАТА
	KELLO / KLOCKAN

TIME / ВРЕМЯ

	

	PAALLIKON ALLEKIRJOITUS
 BEFALHAVARES UNDERSKRIFT
 CAPTAIN’S SIGNATURE 
 ПОДПИСЬ КАПИТАНА

	

	VIRANOMAISTEN MERKINNAT / MYNDIGHETERNAS ANTECKNINGAR / AUTHORITIES REMARKS / ОТМЕТКИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ



